bintni EYC. VI, no. 80 dated early 13th century. 
Note: Ralph (II) Salvain was born 1173, succeeded to his father's estates by Michaelmas 1194 and died before 
1242-43; Ralph (II) with Margery his wife had two sons Osbert (III) and Thomas [EYC XII, pp. 98,1011. 
Nicholas, prior of Woodkirk a cell of Nostell. Priory, cannot be isolated other than this reference in the 13th 
century [Smith, Headr II, p. 486]. Maurice the priest of 'torp' is most likely refering to Thorpe Salvin. Thomas 
Berchinc is most likely Thomas Birkin who was dead by 1230 [EYC III, p. 3591. 

354. Confirmation by Osbert (11) Salvain son of Ralph (I) Salvain of the grant in perpetual alms 
made by his grandfather Osbert (1) Salvain of two carucates of land in Swinton which his father 
Ralph (II) Salvain confirmed. Osbert (11) will acquit the land of the annual forensec service to Adam 
Tison and Henry Hose and canons will acquit the land of danegeld. ff49r-v/pp. 107-108 

[October 1154 x 1159] 
Rubric. Carta Osberti Silvani fibi Rad[ulfi] SilvanL 

Osbertus Silvanus filius Rad[ulfi] Silvani omnibus heredibus suis et amicis et omnibus sancte matris ecclesie 

0iis salutem. Sciatis me concessisse et presenti carta confirmasse pro salute anime mee et uxoris mee et 

parentum et antecessorum meorum Deo et ecclesie sancte Marie et sancti Osuualdi de Nostl' et canonicis 

ibidera Deo servientibus terrain de Swintona, videlicet duas carucatas terre in clemosinam perpetuo, 

possidendam, liberam et quietam ab ornz-A seculari servitio et consuetudine, quam Osbertus Silvanus avus 

meus eis dedit et concessit et carta sua confirmavit et postea pater meus Rad[ulfus] Silvanus eis similiter carta 
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sua, confirmavit ante me pro Dei amore et pro salute anime sue. Et annuatim aquietabo ego et heredes mei 

terrarn de forensi servitio apud Adam Tisun et Henricum Hose et apud eorurn heredes et eorum successores. 

Ipsi vero canonid adquietabunt eam de, servitio quod V49v] pertinet ad regem videlicet de danegeld'. Huius rei 

testes sunt Thomas Salvain, Willelmus de Wirevilla, Ricardus de Elanda, Iohannes de Vuerun, Rogerus le 

Dene, Hugo Silvain, Iohannes Wacelin, et cetera. 

Note: Date based on the grant by Ralph (D Salvain [no. 356]. This land was first given by Osbert T Salvain [nos. 
352,355,394]. Ile mention of Adam Tison, dead by 1159 [EYC MI, pp. 6-71, indicates this confirmation was 
before Osbert (11) succeed his father Ralph M in October 1163 [EYC XII, p. 100] and was probably near time 
coincident with the confirmation of Ralph T Salvain. Osbert (II) Salvain was dead by 1184-85 [EYCXII, p. 98]. 

355. Notification by Osbert (1) Salvain to A[dam] Tison his lord, of Osberes grant of land in 
Swinton, in the fee of Adam, and asking for Adam to confirm the grant. Osbert notes that Ralph (I) 
son of Osbert (1) had agreed to the grant and the Adam would benefit from the prayers of the canons. 
f49v/p. 108 

[March 1143 x 25 October 1154] 
Rmbiia V49v] Carta A. Tysuna 

A. Tysun karissimo domino suo Osbertus Silvanus salutem. Sciatis me pro salute anime mee et tue anime et 

fiIii mei Rad[ulfi] et pro animabus patris mei et inatris mee concessisse et dedisse ecclesie Dei et sancte Marie 

sanctique Osuualdi et canonicis regularibus in eadem Deo servientibus in elemosinam perpetuo possidendam 

terram meam de Swintona quam de tuo feodo tenui. Precor itaque tuam bonitatem ut et libenter et gratanter 
hoc concedas quia nichil dampni inde tibi eveniet, quia. Rad[ulfus] filius mexis donationem meam ex bona 

voluntate concessit et fratres quibus data est elemosina pro tua salute et anime et corporis specialiter orabunt. 
Huius donationis testes sunt: Henricus de laci et Lambertus medicus, et Willelmus filius Essiff et Iordanus 

frater euis et cetera. 

a this is not a charter of A. Tysun but of Osbert Silvanus [Salvain]. 
Printed. EYCMI, no. 75 dated 1143-54. 

Note: Date based on three charters by Osbert M Salvain [nos. 352,355,394] which conveyed these two carucates 
of land in Swinton as it is likely that they were all time and place coincident. See conunents no. 352 for dating 
rationale and witnesses. 

356. Notification to Roger [de Pont LI tvEque] archbishop of York by Ralph (1) [Salvain] of his 
confirmation of the grant in perpetual alms made by his father Osbert (I) Salvain of two catucates of 
land in Swinton. Ralph (1) acquits the prior and canons of fotensec service owed to Adam Tison and 
Henry Hose and the canons acquitting it of danegeld. f49v/p. 108 

[10 October 1154 x9 October 11631 
Rubric. Carta Radulfi Silvani 

Rogero Dei gratia Ebor' archiepiscopo omnibusque sancte ecclesic fidelibus et fils omnibusque successoribus 

et heredibus suis Radulfus salutem. Sciatis me concessisse et presenti carta, confirmasse, pro salute anime mee 

et oinnium parenturn meorum et anteccessorum meorum, Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostlad et 

canonicis ibidem Deo servientibus, terrain de Swintona, videlicet duas carucatas terre in elemosinam perpetuo 

possidendam liberam et quietam ab omni seculari servitio et consuetudine, quam pater meus Osbertus 

Silvanus eis dedit et concessit et cartam suam confirmavit ante me pro Dei amore et salute anime sue. Et 

annuatim adquietabo ego et heredes mei terram de forinseco servitio apud Adam Tisun et Henricum Osed et 
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apud eonim heredes et eorum successores; ipsi vero canonici adquietabunt eam de servitio quod pertinet ad 

regem, videUcet tantum dc danctheld. Huius rei testes sunt: Hugo de Rodenham, et cetera. 

Ptimted. EYC. VI, no. 79 dated 1154-63. 
Note: Date based on the consecration of Roger de Pont V tv6que and the death of Ralphg) Salvain. Ralph (1) 
Salvain died before Nfichaelmas 1163 [EYC XTI, p. 100]. The mention of Adam Tison, who was dead by 1159 
[EYCXII, pp. 6-71 does not affect the date of this charter. In both this charter and that of Ralph (II) Salvain [no. 
3811, grandson of this Ralph (1), both Adam Tison and Henry Hose are mentioned even though Ralph (1]) was not 
born until 1173 well after the death of Adam Tison [EYCMI, pp. 6-7]. Ile grant by Osbert (1) Salvain indicated 
that Ralph (1) had assented to the initial grant [nos. 352,355,3941. 

357. Notification by Henry le Hose and his wife Avice to Roger [de Pont LI ltveque] archbishop of 
York of his grant in perpetual alms of the land in Swinton which Gilbert Tison, their ancestor, held 

aving forensec service, rendering annually 10s. For this the canons gave Henry and Avicc 2112m of 
ilver and a mancus of gold. f49v/p. 108 

[10 October 1154 x 1159] 
Rubric. Carta Henrid Lt Osed. 

Venerabili patri suo et domino Rogero Dei gratia Ebor' archiepiscopo totique capitulo sancti Petri Ebor' 

omnibusclue sancte fiIiis et omnibus heredibus suis Henricus Le Osed et uxor eius Avicia salutcm. Noturn sit 

vobis omnibus nos dedissc et concessisse et presentis carte scripto confirmasse ecclesie sancti Osuualdi de 

Nostlad et canonicis ibidem Deo servientibus pro salute animarum nostraturn et patrum et matrum. et 

omnium antecessorurn nostrorurn tertarn de Swintona quam Gilberrus Tisun antecessor noster ante nos tenuit 

solutarn et quictarn ab omnibus consuctudinibus et seculari servitio quod ad nos pertinet, salvo forensi servitio 

in feudo et in hereditate et in perpetuam, elemosinam, dando annuatim x. solidos ad Pentec' v. solidos et ad 

festurn sancti Martini alios v. solidos. Pro hac concessione dederunt nobis predicti canonici duas marcas 

argend et dimidiam et unam mancam auri. Huius rei testes sunt Willelmus Hosed et cctera. 

8 ms ipoeipetmam 

Note: Date based on the probable time coincidence of this charter and the following charter [see note for no. 
358]. Henry Hose was the husband of Avice daughter of Adam Tison [EYCXII, p. 7]. 

358. Notification by Adam Tison to Roger [de Pont V tveque] archbishop of York that he grants 
the land in Swinton that his father Gilbert Tison held saving fornsec service, rendering annually 10s. 
For this the canons gave Adam 21/2M of silver and to Avice his daughter a mancus of gold. f49v/p. 
108 

[10 October 1154 x 1159) 
Rubric. Carta Ade Tisun. 

Venerabili patri suo et domino Rogero Dei gratia Eboearcbýiepiscopo totique capitulo sancti Petri Eborac' 

omnibusque sancte ecclesie fidelibus et omni[bus] heredibus suis Adam Tisun salutem. Noturn sit vobis 

omnibus me dedisse, concessisse ct presentis carte scripto confirmasse ecclesie sancti Osuualdi de Nostl' et 

canonicis ibidem Deo servientibus pro salute anime mec et patris mei ct antccessoruin mcorurn terrain dc 

Swintona quam Gilebertus Tisun pater meus tenuit ante me solutarn et quietarn ab omnibus consuctudinibus 

et seculari servido quod ad me pertinet, salvo forensi servitio in feodo et hereditate et inperpetuam [sid 

elemosinam, dando annuatim x. sohdos ad Pentec'v. solidos et ad festurn sancti Martini allos v. solidos. Pro 

hac concessione dederunt mihi predicti canonici et heredibus meis duas marcas argend et din-Lidiam et filie 

mee Amicie unam mancam auri. Huius rei testes sunt et cetera. 
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Note: Date for this charter and the previous [no. 357] based on the consecration of Archbishop of York, Roger 
dc Pont I: tv6quc, and the death of Adam Tison. Gilbert Tison was dead by Michaclmas 1130 and his heir was 
Adam Tison [EYC XH, p. 61. Adam Tison was dead by 1154 x 1159 [EYC MI, p. 7). This charter and the 
previous [no. 357] must be time coincident as both mention the grant to Adam and Avice. Avice was the daughter 
of Adam Tison and the wife of Henry Hose. 

359. Incomplete document. Grant in free, pure and perpetual alms by Rodbert son of Richard of 
Swinton of four acres of land in various locations in Swinton [described]. He also confirms his sale 
to the canons of lands and tofts elsewhere in Swinton [described]. f49v/p. 108 

[121h x 13d, centuries, before 1264] 
Rubric- Carta Roberti filii Ricardi de Swintona. 

Sciant tam presentes quarn futuri quod ego Rodbertus filius Ricardi de Swintona dedi et concessi et hac mea 

carta confirmavi Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostlad et canonicis ibidem Deo servientibus in hberam et